PAGE

Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

10-я сессия V созыва

от 25.03.2016 №163

О внесении изменения в пункт 1 решения 3-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 10.11.2015 № 09 «О составе постоянных комиссий Смоленского городского Совета V созыва»

Рассмотрев заявление депутата Смоленского городского Совета V созыва Андронова П.В., руководствуясь Уставом города Смоленска, Регламентом Смоленского городского Совета, Положением о постоянных комиссиях Смоленского городского Совета, утверждённым решением Смоленского городского Совета от 25.02.2005 № 21, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

Внести изменение в пункт 1 решения 3-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 10.11.2015 № 09 «О составе постоянных комиссий Смоленского городского Совета V созыва», дополнив подпункт 1.3 перед строкой «- Дижиченко Раиса Леонидовна;» строкой следующего содержания:  «- Андронов Павел Валерьевич;».
Председатель Смоленского

городского Совета

    Ю.К. Сынкин